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ASSOCIAZIONE NAZIONALE COORDINAMENTO CAMPERISTI
La quota sociale per l’anno 2006 è di 29 euro

Per il versamento, completare con nome, cognome, indirizzo completo,  intestando a: 
Coordinamento Camperisti 21, via San Niccolò - 50125 Firenze, 

utilizzare il c/c postale n. 25736505 oppure con bonifico bancario 
sulla Unicredit Banca, Agenzia di Firenze in viale Spartaco Lavagnini nc 44/B, 

Codici CIN T, ABI 02008, CAB 02805, C/C n° 2834155

Proprietà & Editore
ASSOCIAZIONE NAZIONALE COORDINAMENTO CAMPERISTI
www.coordinamentocamperisti.it
indirizzo e.mail:  info@coordinamentocamperisti.it
indirizzo postale:  21, via San Niccolò  -  50125 Firenze
telefoni:  328 7698417  -  328 8169174
telefax:  055 2346925

Direttore Responsabile
Dr. Claudio Carpini - carpinic@libero.it

Segreteria
Grazia Semeraro - graziasemeraro@coordinamentocamperisti.it
Coordinatore
Pier Luigi Ciolli - pierluigiciolli@coordinamentocamperisti.it
Impaginazione e grafica
Annarella Valenti - annarellav@yahoo.it 
Controllo Qualità
Margherita Maniscalco - margheritamaniscalco1@virgilio.it 
Sportello Giuridico
Avv. Giampaolo Pacini - studiolegalepaciniburchi@virgilio.it 
Consulenza Assicurativa
Dr. Cinzia Ciolli - cinziaciolli@coordinamentocamperisti.it 
Disaster Manager
Riccardo Romeo Jasinski - romeojasinski@fastwebnet.it 
Protezione Civile
Lorenzo Tomassoli - lorenzotomassoli@coordinamentocamperisti.it 
Enigmistica classica
Mauro Navona - navonam@alice.it 
Giuseppe Riva - giuseppe.riva@tiscali.it 
Ecologia e Territorio
Cecilia Pacini - ceciliapacini@coordinamentocamperisti.it 
Sport e turismo
Mauro Ghinassi - ghinassim@inwind.it 
Viaggi e turismo
Mario Ristori - ma.ristori@tiscalinet.it 
Lingua italiana
Fausto Raso - fauras@iol.it 

Information Communication Technology Manager
Lorenzo Tomassoli - lorenzotomassoli@coordinamentocamperisti.it

:    Genesi Gruppo Editoriale
 4, Via Rosa Luxemburg  -  06011 CERBARA (PG) 
 telefono 075 8510366  -  telefax 075 8519126
 www.artegenesi.it    /    silvia@artegenesi.it

Distribuzione
Invio in abbonamento postale, per corriere e per direct-mailing a:
Camperisti associati e non, Clubs di settore, Organi di informazione, 
Giornalisti, Pubblici Amministratori, Associazioni, Enti, Movimenti, 
Partiti politici.

Lettura a titolo gratuito su www.coordinamentocamperisti.it

Tutela della privacy 
In relazione al Decreto Legislativo n. 196 del 30 giugno 2003 (Codice 
in materia di protezione dei dati personali) avvisiamo che gli indirizzi 
utili ad inviare comunicazioni sono  acquisiti dal tesseramento, dalle 
conoscenze personali, da contatti avuti sulla rete, da elenchi e servizi 
di pubblico dominio. Chi non è interessato a ricevere le nostre informa-
zioni può chiedere di essere cancellato telefonando al 328 8169174 e 
328 7698417 oppure scrivendo nell’oggetto di una e.mail CANCELLARE. 
Rendiamo noto che nella nostra banca dati NON sono presenti dati 
identificativi, sensibili e/ o giudiziari per evitare che un nostro even-
tuale errore possa provocare un danno. Inoltre, la nostra banca dati 
NON è aperta alla diffusione. L’inviarci la quota sociale e/o accettare la 
spedizione della nostra rivista e/o nostre comunicazioni evidenzia che 
si è informati sulle finalità e sulle modalità del trattamento cui sono 
destinati i dati, accettando di ricevere una comunicazione sistematica 
utile al perseguimento degli scopi inseriti nel Regolamento della 
Associazione Nazionale Coordinamento Camperisti che si trova nel 
sito internet http://www.coordinamentocamperisti.it nonché pubbli-
cato sulla rivista inCAMPER una volta all’anno.

La Redazione prende in esame il materiale per una pubblicazione 
a titolo gratuito in conformità delle indicazioni fornite nel sito
www.coordinamentocamperisti.it

Fatti
Idee
Analisi
Proposte
sul Turismo Itinerante 
per la formazione 
di una cultura utile 
alla gestione 
dello sviluppo sostenibile 
per la conservazione delle 
risorse
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